Ipari porszivok

Kivalo, erbteljes porszivo

Az ATTIX 33 sorozat uj szintre emeli a Nilfisk szaraz-nedves porszivo
robusztus design kiemelkedd megoldast nyujtanak azon professzionalis
ugyfelek szamara, akik szamara fontos, hogy biztonsagos és megbizhaté
geépet vasaroljanak. ATTIX 33 nagyobb szivoerdvel, zart rendszerrel,
automata szlrétisztitassal és egyeb kildnb6z6 elénydkkel - az épitdipar
és egyéb ipar szamara kialakitva.

A Nilfisk InfiniClean™ rendszer 15 masodpercenként

automatikusan megtisztitja a sz(rét egy forditott Iegaramlas
segitségével, igy On a munkajara dsszpontosithat anélkiil, hogy a
csokkent szivoerd miatt kellene aggddnia. Az

erbsebb tisztitd impulzus miatt megtdltheti az egész tartalyt anélkil, hogy
a szlr6t karban kellene tartania, még a nagy

kihivast jelent6, finom por felszivasa esetén is. A tartds, tapadasmentes,
moshato PTFE anyag azt jelenti, hogy a

szUr6t ritkabban kell cserélni, igy csékkennek a fenntartasi koltségek is.
Koénnyen kezelhet6, felhasznaldbarat porszivo az ATTIX 33. Minden
modell rugalmas tarolasi megoldasokat kinal a szerszamok, tartozékok
tarolasahoz, igy minden az 6n keze lgyében lehet.

ATTIX 33

A kép illusztracioként szolgal.

* InfiniClean™ - automata sz(r6tisztitd rendszer minimalis teljesitményvesztéssel
*  PTFE tartos szlrd tapadasmentes membrannal és minimum 99,9% szlirési hatékonysaggal

* L porosztaly besorolas

« Egyedulallo kettds sziird rendszer érhet6 el az opcionalis HEPA szlr6vel

« 30 literes tartaly acél kerekekkel és robusztus tkdzékkel

«  MultiFit tartozékrendszer a takaritasi feladatok egyedulalléan rugalmas elvégzéséhez
* Az egyszerlien hasznalhaté akasztoknak és a rugalmas gumihevedereknek kdszdnhetéen a tarolas és a szallitas egy pillanat alatt megoldhato.
*  Opcionalis motorh(ité levegdsziirtd , kifujt levegé gydijté csé és hosszu élettartamu porzsak

® Alaptartozékok
Alaptartozék
System 36 Gégecso porszivohoz

System 36 Felszivocsé

SZIVOTOMLO D32X3500MM

HAJLITOTT KEZICSO D36MM SS

HOSSZABBITO €SO D36 2X505MM

HOSSZABBITO CSO, KROMOZOTT, 36 2X500MM
CR

©Nilfisk’

Min ATTIX 33-01  ATTIX 33-2L "?ET,\'/I%%?L%L
Cikkszam MU, IC 220240V IC 220-240V a5 edoeer
VIS€3 ' 50/60 HZEU = 50/60 HZ EU 20
107409976 0 . .
46691 0 .
107408074 0 o
302000529 0 .
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Ipari porszivok

Kivalo, erbteljes porszivo

Alaptartozék

SZERSZAM ADAPTER /D27/

o’

SZERSZAM ADAPTER SZIVASSZABALYOZOVAL
D32

System 36 Kefés fej/univerzalis felszivoéfej

KEFE D36 FEKETE

UNIVERZALIS FELSZIVO FEJ, D36X115

A G

System 36 Padlétisztitéfej

FELSZIVOFEJ D36 300MM

rY

IPARI FELSZIVOFEJ KEFEVEL 36X400MM

System 36 Résszivé/kupos résszivé

RESSZiVO D36 MUANYAG

\

Model

Cikkszam

TERMEK JELLEMZOK

Finominditas

Antisztatlkus rendszer

Motorsebesség szabalyzo
Automatikus elektromos eszkéz inditas
Tartozéktarol6 eszkoéz

Eektromos csatlakoz6 aljzat

Gégecso- és kabeltartd

©Nilfisk’

ATTIX 33
Min ATTIX33-01  ATTIX33.2L ~ATINC33-2k
Cikkszam . |C220-240V | IC 220-240V
mennyiséd  50/60 HzZ EU  50/60 Hz EU | 230V 20/60HZ
302000535 0 .
107409977 0 .
302002509 0 .
14295 0 .
302002331 0 . . .
302003666 0
29541 0 . . .
ATTIX 33-01 IC ATTIX 33-2L IC ATTIX 33-2L IC
220-240V 50/60 HZ ~ 220-240V 50/60 HZ ~ MOBILE 230V
EU EU 50/60HZ EU
107412101 107412103 107412104
[ ] [ ] [ ]
[ ] [ ] [ ]
[ ) [ ]
[ ) [ ]
[ ] [ ] [ ]
[ ] [ ]
[ ] [ ] [ ]
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Ipari porszivok

Kivalo, erbteljes porszivo

Model

Cikkszam

TERMEK JELLEMZOK

L-osztalyu veszélyes porra engedélyezve
Gyljtézsak 1 darab

Gyapju szlrézsak 1 darab

Szerszamos lada tarolé rendszer

Technikai jellemzdk

Teljesitmény pmax (W)
Teljesitmény piec (W)
Elektromos jellemzdk (V/~/HZ/A)
Légszallitas (L/PERC)

Vakum (MBAR/KPA)

Uzemi zajszint (DB-A)

El. kabel (M)

Tartaly térfogata (L-MAX)
Szirétisztito rendszer

F6sz(ir6 tipusa

HosszUséag x szélesség x magassag (MM)

Tomeg (KG)

® Alaptartozékok, © Kiegészits tartozékok, 0 Kiegészitd és szerelhetd tartozékok
Tartozékok

System 36 Résszivo/kupos résszivo

FEM RESSZivVO DN36 920MM
FERDE RESSZiVO D36
LAPOS FELSZiVOFEJ D36MM GUMI

RESSZzIVO 300D36MM

RESSZiVO D36 MUANYAG

Nilfisk’

\ \

N
wr

ATTIX 33-01 IC
220-240V 50/60 HZ
EU

107412101

ATTIX 33-011C
220-240V 50/60 HZ
EU
1400
1200

230/1/50-60/16

ATTIX 33-2L IC
220-240V 50/60 HZ
EU

107412103

ATTIX 33-2L IC
220-240V 50/60 HZ
EU
1400
1200

230/1/50-60/16

ATTIX 33

ATTIX 33-2L IC
MOBILE 230V
50/60HZ EU

107412104

ATTIX 33-2L IC
MOBILE 230V
50/60HZ EU
1400
1200

230/1/50-60/16

4500 4500 4500
250/25 250/25 250/25
60 60 60
75 75 75
30 30 30
InfiniClean InfiniClean InfiniClean
PTFE PTFE PTFE
565x385x520 565x385x520 565x385x565
145 14.5 16
Min ATTIX33-01  ATTIX33.2L ~ATII(33-2L
Cikkszam . ]C 220240V IC 220-240V
mennyised  50/60 HZ EU  50/60 HZ EU 230V 20/60HZ
17836 0 o o o
5067 0 o s o
40456 0 o o o
6084 0 o o o
29541 0 . . .
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Ipari porszivok

Kivalo, erbteljes porszivo

Tartozékok

System 50 Felszivocso

/" v ATALAKITO KONYOK 50/36
HOSSZABBITO €SO D50
KONYOK 90 D50MM

Szivocso D50 2X525MM PVC

v
N

System 36 Kefés fejluniverzalis felszivofej

SzUKITO

FELSZIVOFEJ - ALU. D36 150MM

KARPITFEJ /TURBO/

--\\ 3
‘ KEFE D36 FEKETE
( KEFES FELSZIVO FEJ, 70XD36MM

)

OVALIS KEFES FELSZIVOFEJ D36

/ RADIATORKEFES FELSZIVO FEJ D36

©Nilfisk’

= KEFES FELSZIVO FEJ, HOSSZU 230XD36

Cikkszam

15341

15335

5089

5152

40452

5145

41275

302002509

5146

6086

40455

5144

Min.

ATTIX 33

ATTIX 33-2L
ATTIX 33-01 ATTIX 33-2L IC MOBILE

IC 220-240V IC 220-240V

mennyiséd  s0/60 HZEU  50/60 HZ EU | 230V 20/60HZ

[e] [e] o
[e] [e] [e]
[¢] [¢] o
[e] [e] [e]
[¢] [¢] o
[e] [e] o
[e] [e] [e]
[e] [e] L]
[e] [e] [e]
[e] [e] o
[¢] [¢] o
[e] [e] [e]

A valtoztatas jogat el6zetes értesités nélkil fenntartjuk.

16867



Ipari porszivok ATTIX 33

Kivalo, erbteljes porszivo

ATTIX 33-2L
Min. ATTIX 33-01 ATTIX 33-2L IC MOBILE

Tartozékok Cikkszam . IC 220240V IC 220-240V
mennyiséd  50/60 HzZ EU  50/60 Hz EU | 230V 20/60HZ
UNIVERZALIS FELSZIVO FEJ, D36X115 14295 0 o o .

System 36 Padlotisztitofej

# ELEKTROMOS FEJ 11664 0 o o

FELSZIVOFEJ /KOMBI/ 302002365 0 o o o

‘) FELSZIVOFEJ D36 300MM 302002331 0 . . .
* FELSZIVOFEJ PVC D36 400MM 5149 0 o o °
: l FELSZIVOFEJ, ALU. D36 X330MM 5147 0 ° o o

¥

FELSZIVOFEJ, D36, SZARAZ /NEDVES 60356 0 ° ° °

* FELSZIVOFEJ, D36X300MM /PARKETTA/ 64195 0 o o o
* IPARI FELSZIVOFEJ KEFEVEL 36X400MM 302003666 0 o o o
_-:-_ IPARI FELSZIVOFEJ, GUMIELLEL D36 15349 0 ° ° °
st . IPARI FELSZIVOFEJ, KEFES D36 15348 0 o o o
» IRODAI KOMBIFEJ D36X300MM 302000259 0 o o o

Nilfisk’

©
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Ipari porszivok

Kivalo, erbteljes porszivo

Tartozékok

KEFES FEJ, D36 SZARAZ-NEDVES
PORSZIVOHOZ

KOMBI FELSZiVO FEJ 250XD36MM

‘ KOMBIFEJ 36X260MM
LEVEGOVEL MUKODO, HENGERKEFES
FELSZIVO FEJ 300X

NEDVES FELSZIVOFEJ D36X300

System 50 Kefés fej/univerzalis felszivé fej

é/ FELSZIVOFEJ /ALU. DN50MM/
B

' KEFES FELSZIVOFEJ /D50/

SziVOFEJ DN50

-

System 38 Gégecso porszivéhoz

GEGECSO 36X4000

GEGECSO® D38X5000

098

P

F‘{ GEGECSO KPL. 38X4000MM

HOALLO GEGECSO 36X4000

©Nilfisk’

Cikkszam

107402706

302000962

302000477

54118

7270

41100

40458

5153

15365

107401368

302002796

6070

ATTIX 33

ATTIX 33-2L
ATTIX 33-01 ATTIX 33-2L IC MOBILE

Min.
. IC 220240V IC 220-240V
mennyiséd  50/60 HzZ EU  50/60 Hz EU | 230V 20/60HZ

0 o o o
0 ¢} e} o
0 o] o o
0 ¢} e} o
0 o o o
0 [¢] e} le)
0 o o o
0 [¢] e} le)
0 o o o
0 ¢} e} o
0 o o o
0 ¢} e} o
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Ipari porszivok

Kivalo, erbteljes porszivo

Tartozékok

System 50 Padlétisztitofej

FELSZIVOFEJ PVC D50 350MM

IPARI FELSZIVOFEJ

IPARI FELSZIVOFEJ, GUMIELLEL

IPARI FELSZIVOFEJ, KEFES

FE A

System 38 Padlétisztitéfej

FELSZIVOFEJ D38/450MM (KEFE+GUMICSIK)

FELSZIVOFEJ KLT. 38MM /IPARI/

Y A

9
K

KEMENCETISZTITO FEJ 400XD38MM

y

-
&

KEMENCETISZTITO FEJ 450XD38MM TEFLON

/18,

Porszivé tartozék készletek

AUTOS KLT. 3DB, D36

CSOTISZTITO KLT. D38MM

" RA

/ : FELSZIVO KLT. D36MM /4DB-OS/

©Nilfisk’

Cikkszam

6077

302002880

15344

15343

302002799

302002798

63380

6079

63211

63215

107401367

ATTIX 33

vin, | ATTIX3301  ATTIx33.2L  ATTNC33-2L

memnyiség g5 E0NO Y Bojoo Lz U | 230V 50/6OHZ
EU
0 o o o
0 o o o
0 o o o
0 o o o
0 o o o
0 o o o
0 o o o
0 o o o
0 o o o
0 o o o
0 o o o
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Ipari porszivok ATTIX 33

Kivalo, erbteljes porszivo

ATTIX 33-2L
ATTIX 33-01 ATTIX 33-2L IC MOBILE

i . . Min.
Tartozékok Cikkszam . 1C220-240V  IC 220-240V
mennyiséd  50/60 HzZ EU  50/60 Hz EU | 230V 20/60HZ
ra
i FORGACS KLT. D50MM 2DB 61681 0 o o o
b of
{ﬁ\ GEGEGSO KLT. 63210 0 o o o
- . z
’ /r/ ? HAZI ES IRODAI KLT. D36MM 63212 0 o o o
-
IPARI FELSZIVOKESZLET D38MM 302002881 0 o o o
IPARI FELSZIVOKESZLET D50 63216 0 o o o
,‘f’}i‘,_' IPARI PADLO FELSZIVO KLT. D36MM 63214 0 ° ° °
/" { ™™ KAZANKLT. D36MM (4DB) 60430 0 o o o
ﬂ .. KEMENCE PORSZIVOZO KESZLET 14341 0 o o o
7
& I/’ KERESKEDELMI ES IPARI KLT. D36 /5DB/ 63213 0 o o o
LOAPOLO-KESZLET /SZARAZ-NEDVES
'-' PORSZIVOHOZ/ 6095 0 ° ° °
MUHELYTAKARITO KLT. @36MM 6-DB-0S 302000927 0 o o o
STANDARD PORSZiVO KLT. D50MM 6085 0 o o o

©Nilfisk’
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Ipari porszivok

Kivalo, erbteljes porszivo

Tartozékok

<,
0'._. /

System 27 Kefés fej/univerzalis felszivéfej

VIZFELSZEDO KESZLET @36MM 3-

CSUTAKOLO KEFE D27MM

' LOTISZTITO KEFE

TUSKES CSUTAKOLO KEFE

System 50 Gégecsod porszivéhoz

< E > ANTISZTATIKUS GEGECSO 50X4000MM
¢

i FELSZIVO CS® 50X4000MM

GEGECSO® 50X1750 KPL.

\

GEGECSO 50X4000 /OLAJALLO/

GEGECSO 50X4000MM KPL.
3
S<=P GercECSG 50x4000MM METAL
N -,
* &

HOALLO GEGECS® D50X4000MM

System 50 Résszivé/kupos résszivoé

©Nilfisk’

Cikkszam

7727

6093

6092

6094

15815

15182

19930

6468

15358

15013

11061

Min.

ATTIX 33

ATTIX 33-2L

ATTIX 33-01 ATTIX 33-2L IC MOBILE

IC 220-240V IC 220-240V

mennyiséd  s0/60 HZEU  50/60 HZ EU | 230V 20/60HZ

[0} [0} [0}
(¢} (¢} (e}
o o o
(¢} (¢} (¢}
e} e} e}
(¢} (¢} (¢}
e} e} e}
(¢} (¢} (e}
[0} [0} o
e} e} o
[0} [0} [0}
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Ipari porszivok ATTIX 33

Kivalo, erbteljes porszivo

Min ATTIX33-01  ATTIX33.2L ~ATINC33-2k
Tartozékok Cikkszam | W0 IC220-240V  IC 220-240V  ,anfedien
¥IS€d ' 50/60 HZEU = 50/60 HZ EU Eu
\ GUMIS RESSZIVO 19936 0 ° ° °
\ LAPOS, GUMIS RESSZiVO /D50/ 31244 0 o o o
/ RESSZiVO D50 7102 0 o o o
RESSZiVO GUMIS DN50 7868 0 ) o o

System 38 Résszivé/kupos résszivo

/ \ CSOTISZTITO FEJ 120X200 8054 0 o o °
-

S REsszIVO D38 302002890 0 ° ° °

\ SZERSZAM ADAPTER 302002884 0 o o °

System 27 Téml6 porszivéhoz

ADAPTER D24/36-37 107404520 0 o o o

GEGECSO 27X3500 14289 0 o o o

3

System 38 Felszivocso

\

€S D38 2500MM 15340 0 o o o

\

AN

EGYENES CSO D38 2000MM 15339 0 o o o

N

©Nilfisk’
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Ipari porszivok

Kivalo, erbteljes porszivo

Tartozékok
HOSSZABBITO €SO 2X500MM D38

/’( KONYOK /D38/ FEM

System 36 Gégecso porszivohoz
GEGECSO 36X3500, OLAJALLO
GEGECSO 36X4000
GEGECSO 36X5000MM KPL.
GEGECSO D36X3000MM

GEGECSO KPL. 36X4000

GEGECSO KPL. D32X3000
GEGECSO, ANTISZTATIKUS 36X3000

ﬂ % SZIVOTOMLO D32X3500MM

“=J/ UNIVERZALIS GEGECS® D36X3000MM
w ¢

System 36 Felszivocs6

’ EGYENES KEZICS® D36

#  HAILITOTT KEZICSG D36MM SS

"""‘“\ HAJLITOTT KONYOK D36MM CR

HOSSZABBITO CSO 2X500MM ALU. D36

©Nilfisk’

Cikkszam

107402474

302002889

302001677

63209

302001682

15805

25537

302000473

60781

107409976

46948

29457

46691

302000528

107400032

Min.

ATTIX 33

ATTIX 33-2L
ATTIX 33-01 ATTIX 33-2L IC MOBILE

IC 220-240V IC 220-240V

mennyiséd  s0/60 HZEU  50/60 HZ EU | 230V 20/60HZ

0

o o o
[e] [e] o
[e] [e] [e]
o o o
[¢] [¢] o
[e] [e] [e]
[e] [e] o
[¢] [¢] o
[e] [e] [e]
L] L] [e]
[¢] [¢] o
[e] [e] o
[e] [e] o
[e] [e] o
[e] [e] [e]
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Ipari porszivok

Kivalo, erbteljes porszivo

Tartozékok

HOSSZABBITO CSO D36 2X505MM

e

\

HOSSZABBITO CSO D36 2X515MM MUANYAG

HOSSZABBITO €SO, KROMOZOTT, 36 2X500MM
CR

HOSSZABITO CSO /TELESZKOPOS/

SZERSZAM ADAPTER /D27/

SZERSZAM ADAPTER SZIVASSZABALYOZOVAL
D32

SZERSZAM-CSATLAKOZO DN27/35/45

TELESZKOPOS CSO D36 575-930MM

Porgyijté zsak
SZUROVEDO TASAK

System 32 Gégecso porszivéhoz
GEGECSO 32X5000
SZIVOTOMLO (KOAKSZ) D32

Egyebek

SZIKRA MENTESITO KESZLET D50

©Nilfisk’

Cikkszam

107408074

40696

302000529

47109

302000535

107409977

60916

107402654

30082

30657
107400841

34591

ATTIX 33
Min ATTIX33-01  ATTIX33.2L ~ATINC33-2k
menmvissq  |C 220-240V | IC 220240V | ,an el
¥IS€d ' 50/60 HZEU = 50/60 HZ EU Eu

0 o ° o
0 o o o
0 L] o o
0 o o o
0 o) o) °
0 o ° o
0 o o o
0 o) o) o
0 o o o
0 o) o) o
0 o o
0 o o o
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